
Vysvětlujeme si, jak sociální sítě
fungují, naučíme se uvědomovat si
jejich pozitivní i negativní stránky.
Rozumíme, co to je kyberšikana
víme, jak se případně zachovat.

délka a cena viz výše

SOCIÁLN Í  S ÍTĚ  A  KYBERŠ IKANA

Mediální gramotnost
(nejen) interaktivní workshopy pro studenty, učitele i veřejnost 

Učíme se orientovat v českém mediálním
prostředí, rozeznávat názor od faktu,
dokážeme rozeznat a nenaletět
dezinformaci a víme, proč a jak se šíří.

Dále poskytujeme také materiály pro rozvoj témat
v dalších hodinách či diskusi.

délka: 90-120 minut (dle domluvy)
cena: 3700 Kč + cestovné
(v případě vícero workshopů: 2wsh/5700 3wsh/7800)

MÉDIA  A  DEZ INFORMACE

Známe zásady kritického
myšlení a práce s informacemi,
odhalíme manipulační techniky a
argumentační fauly. Umíme
konstruktivně diskutovat.

délka a cena viz výše

KR IT ICKÉ  MYŠLEN Í
A  SCHOPNOST
ARGUMENTACE

FAK (E )T ICKY

Jsme nezisková organizace, která se
mediální výchově a vzdělávání v oblasti
kritického myšlení věnuje již přes šest
let - uspořádali jsme workshopy pro více
než 12 tisíc účastníků.

V našem týmu najdete mj. novináře,
studenty žurnalistiky, sociology, učitele.

Více o nás na webu faketicky.cz

KDO JSME?

www.faketicky.cz
fb/ig: @faketicky

fakticky.workshopy@gmail.com
tel. spolupráce: +420 736 754 372
tel. workshopy: +420 607 794 511

MÁTE JAKÉKOL I  DOTAZY NEBO
NÁPAD NA SPOLUPRÁCI?

NAP IŠTE  NÁM!

workshopy pro učitele (Mediální
výchova, AI ve výuce), rodiče, firmy

podcast Co škola?
učebnice a další materiály
newsletter Fak(e)ticky (odběr zde)

        i veřejnost

Dále jsme otevření spolupráci se školami,
firmami, knihovnami, místními akčními   

 skupinami aj.

NAŠE DALŠ Í  AKT IV ITY

https://www.faketicky.cz/
https://www.faketicky.cz/
https://www.faketicky.cz/
https://www.instagram.com/faketicky/
https://www.faketicky.cz/workshopy/
https://open.spotify.com/show/4UEtLRKj45Y7NigKNFvDta?si=ad43bc3960044277
https://www.faketicky.cz/category/medialni-vychova/
https://www.faketicky.cz/materialy/
https://faketicky.us7.list-manage.com/subscribe?u=7eb47296279e37a5727899431&id=2a89d7aa1f

